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آغاز فصل جدید همکاری‌های تجاری 

میان ایران و روسیه
شرکت بازرسی کیفیت و استاندارد ایران و شرکت 
)ROSTEST( به عنوان نمایندگان صنعت تست 
و بازرسی از کشورهای ایران و روسیه با نظارت 
سازمان ملی استاندارد ایران INSO و آژانس 
قانونگذاری فنی و اندازه شناسی روسیه، تفاهم 

نامه همکاری امضا کردند. 
مراسم انعقاد این قرارداد مشترک با حضور 
نمایندگان مجلس شورای اسامی و نمایندگان 
بخش خصوصی دیروز به صورت ویدئو کنفرانس 
در  سازمان ملی استاندارد ایران برگزار شد. دکتر 
مهدی اسام پناه، رئیس سازمان ملی استاندارد 
ایران در این مراسم، اهمیت گسترش همکاری دو 
کشور را در سطح بین المللی دانست و گفت: افق 
راهبردی این تعامل تقویت توان اقتصادی شرکاء 
استراتژیک دانست که مورد تاکید رهبران دو کشور 
است.  رئیس سازمان ملی استاندارد ایران، با اشاره 
به حضور دو کشور ‌در بریکس، شانگهای و اوراسیا 
را نمادی از تعاملات اقتصادی مشترک برشمرد 
و گفت: ایران و روسیه جزو شرکای استراتژیک 
محسوب می‌شوند. دکتراسام پناه، با بیان اینکه 
این تفاهم نامه، منجربه تسهیل وتسریع تجارت بین 
دو کشور می‌شود، اذعان داشت: عزم دوکشور مقابله 
ودور زدن ودرنتیجه بی اثرکردن تحریم‌های ظالمانه 
است که با گسترش همکاری مسیر رشد و توسعه 
اقتصادي را فرآهم می‌آورد.  رئیس سازمان ملی 
استاندارد ایران، آمار تبادلات تجاری بین دو کشور 
ایران و روسیه را در سال گذشته بالغ بر ۱۷۰۰ 
میلیون دلار برآورد کرد و افزود: با این رویدادمهم، 
تراز تجاری در سال پیش رو حداقل به ۲ برابر 
افزایش می‌یابد.در ادامه، شالایف، رئیس استاندارد 
روسیه با بیان اینکه این تفاهم‌نامه موثر در توسعه 
تعاملات تجاری و اقتصادی بین دو کشور خواهد 
بود، اظهارداشت: ارتباط سازمان‌های ملی استاندارد 
ایران و روسیه نباید فقط به استانداردسازی و همراه 
سازی استاندارد‌ها رقم خورد بلکه در میدان عمل 
برای تجار و بازرگانان وهمچنین فعالین اقتصادی 

دو کشور مثمرثمر باشیم. 
 الگا والریونا، مدیرعامل )ROSTEST( با تقدیر از 
روسای استاندارد ایران و روسیه برای حمایت از 
همکاری مشترک گفت: با بستری که دولتمردان 
ایجاد کردند، توانستیم زبان مشترک برای تنظیم 
سند مشترک داشته که تعاملات تجاری را در 
سطح وسیعی گسترش می‌بخشد. گفتنی است؛ 
با توجه به عضویت نظام استاندارد سازی وتائید 
صلاحیت ایران در مجامع بین المللی اتحادیه 
 APACتایید صلاحیت منطقه‌ای آسیا و اقیانوسیه
و اتحادیه بین المللی تایید صلاحیت آزمایشگاهی  
ILAC و امکان انجام خدمات تست و بازرسی 
توسط نهادهای ارزیابی انطباق ایرانی ، در یک سال 
گذشته مذاکرات و توافقاتی میان سازمانهای ملی 
استاندارد ایران و روسیه با هدف تسهیل تجارت و 
رفع موانع صادرات و واردات کالا به ویژه در زمینه 

اقلام غذایی و کشاورزی صورت گرفته است .

پرداخت 10 هزار میلیارد ریال تسهیلات 
قرض‌الحسنه ازدواج توسط بانک رفاه 

بانک رفاه کارگران در مهر ماه سال جاری بیش 
از 10 هزار میلیارد ریال تسهیلات قرض‌الحسنه 

ازدواج و تهیه جهیزیه پرداخت کرده است.
در راستای تحکیم بنیان خانواده و کمک به 
تشکیل آن، بانک رفاه کارگران در مهر ماه سال 
جاری در مجموع 3,213 فقره تسهیلات ازدواج 
و تهیه جهیزیه به مبلغ بیش از 10 هزار میلیارد 
ریال پرداخت کرده‌ است. تعداد 32,573 متقاضی 
نیز تا پایان روز یکشنبه 27 آبان ماه سال جاری 
در صف دریافت تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج و 
تهیه جهیزیه از بانک رفاه کارگران قرار دارند. بانک 
رفاه از ابتدای سال 1403 تا پایان مهر در مجموع 
20,319 فقره تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج و 
تهیه جهیزیه به مبلغ بیش از 66 هزار میلیارد 

ریال پرداخت کرده است.

گزارشاخبار

عقب نشینی عجیب از سیاست ضد تورمی در آستانه 
بازگشت به محدوده تورم بلند مدت اقتصاد ایران سوالات 
جدی در میان کارشناسان اقتصادی منتقد ایجاد کرده است.
به گزارش تسنیم، در یکی دو هفته اخیر شاهد تحولات 
بسیار سوال برانگیز در رویکردها و سیاستهای اقتصادی 
هستیم.شوک تحمیلی ناشی از چندین اتفاق مهم اقتصادی 
در این روزها سوالات بسیار جدی در افکار عمومی ایجاد 
کرده است که شاید در کنار هم قراردادن آنها منجر به یک 
نتیجه گیری عجیب در افکار عمومی شود.حدود دو هفته 
قبل رئیس سازمان برنامه و بودجه از برنامه‌های مرتبط با 
افزایش قیمت گاز و برق با توجیه مدیریت ناترازی انرژی 
حمایت کرده بود. مدتی بعد موضوع افزایش تعرفه خرید 
برق از نیروگاهها مطرح شد که بلافاصله رئیس سابق سازمان 
برنامه و بودجه اعلام کرد این اقدام مقدمه افزایش قیمت 
برق مصارف خانگی است.به تازگی نیز پرده جدیدی از این 
موضوع مشخص شده است، بر اساس مصوبه شورای اقتصاد، 
دستور افزایش فوری تعرفه گاز خانگی برای برخی مشترکان 
صادر شده است.ماجرای افزایش پی در پی قیمتها  در حوزه 
انرژی به اینجا محدود نبود. به تازگی دولت  در خواست 
مجوز ازادسازی سوخت هواپیما را مطرح کرده است. از 

سوی دیگر طبق مصوبه هییت دولت موضوع مجوز واردات  
قیمت بنزین سوپر از سوی بخشی خصوصی حواشی را 

درخصوص حذف یارانه بنزین سوپر در پی داشت.
این  موارد تنها تحولات اقتصادی غافل گیر کننده یکی دو 
هفته اخیر نبود، اطلاع رسانی افزایش قیمت خودروهای 
سواری داخلی  نیز دیگر موضوعی بود که شوک جدیدی 
به افکار عمومی وارد کرد. نکته جالب اینکه در متن 
اطلاعیه شرکتهای خودروساز داخلی تاکید شده بود که 
این افزایش قیمتها طبق مجوز صادر شده از مراجع ذی 
صلاح اعمال شده است.افزایش 20 الی 30 درصدی قیمت 
خودرو بلافاصله یک سیگنال صعودی  به بازار ازاد  صادر 
کرد و دقیقا همین موضوع نقطه شروع انتقادهای جدی 
تر به سیاستهای  دولت در حوزه افزایش پی در پی قیمت 

کالاهای مصرفی و شبه سرمایه ای بود.
ماجرا از این قرار است که طی یک سال گذشته سیاستهای 
انقباضی برای مهار تورم از محل کنترل نرخ ارز نیمایی و 
همچنین کنترل نرخ سود بانکی از محل سیاست کنترل 
ترازنامه در دستور کار قرار گرفته بود.آثار مشخص اجرای 
این سیاستها سکوت عجیب کارشناسان نزدیک به جریان 
متعارف اقتصاد را در پی داشت. به عقیده آنها سیاستها 

کنترلی از جمله در حوزه نرخ ارز  تنها به توزیع رانت 
منجر شده و اثار ضد تورمی نمی‌توانست داشته باشد. این 
درحالی است که با کاهش نرخ رشد نقدینگی و افت قابل 
توجه نرخ تورم 12 ماهه و همچنین کنترل نرخ ارز در 
یک بازه نوسانی 10 درصدی در اوج تحولات سیاسی و 
نظامی موفقیتهای این سیاستها برای تمام ناظران روش 
شد.شاید سیاست‌گذاران اقتصادی دولت تاکید کنند که در 
شرایط موفقیت سیاستهای ضد تورمی و احتمال بازگشت 
انتظارات تورمی ناشی از تحولات سیاست خارجی هیچ 
گونه اقدامی در خصوص اعمال شوک عمیق مانند آنچه 
در خصوص حذف ارز ترجیحی 4200 تومانی رخ داد را 
اجرایی نکرده اند، اما به نظر میرسد سیاست جدید دولت 
چهاردهم اعمال افزایش همزمان قیمتها)به میزان نرخ 
تورم( در یک جبهه از کالاهای مصرفی باشد.در تایید 
این سیاست فراموش نکنید که دولت در لایحه بودجه 
1404 که به تایید کمیسیون تلفیق بودجه نیز رسیده 
است،‌ موضوع افزایش 35 درصدی نرخ ارز کالاهای اساسی 
را نیز مطرح کرده است.  بر این اساس از یک سو میزان 
ارز کالاهای اساسی از 15 میلیارد دلار به 11 میلیارد 
دلار کاهش یافته و نرخ تامین ارز آنها نیز از 28500 

به 38500 افزایش خواهد یافت.در خصوص ابعاد جراحی 
اقتصادی در لایحه بودجه از مسیر نرخ ارز این تنها نمونه 
اقدامات عجیب دولت نیست. سیاست‌گذاران اقتصادی 
در لایحه بودجه بر افزایش نرخ ارز کالاهای غیر اساسی 
تاکید کرده و با افزایش نرخ محاسباتی ارز در گمرک 
از 28500 به 55 هزار تومان زمینه افزایش دو برابری 
هزینه ترخیص کالا از گمرک را فراهم کرده اند.همانطور 
که اشاره شد دولت برنامه‌های خود در خصوص افزایش 
قیمت خودرو، گاز، بنزین سوپر، سوخت هواپیما در سال 
جاری رونمایی کرده است. همچنین در سال بعد نیز برنامه 
مشخص برای افزایش 35 درصدی قیمت کالاهای اساسی 
که یک شاخص مهم رضایت عمومی اعلام شده است.

موضوع افزایش هزینه ترخیص کالاهای غیر اساسی نیز 
به صراحت در بودجه مطرح شده که آثار تورمی مشخص 
خواهد داشت.  این موضوعات از دو جنبه حائز اهمیت 
است اولا از یک سیاست جدید افزایش قیمتها در مورد 
تعداد قابل توجهی از اقلام مصرفی رونمایی شده و از 
سوی دیگر این مدل افزایش قیمتها در حالی رخ داده که 
برنامه‌های کنترل تورمی که از دولت قبل اغاز شده بود تا 

حد قابل توجهی به نتیجه رسیده بود.

عقب‌نشینی از سیاست‌های ضد‌تورمی با گرانی‌های همزمان

رئیس کنفدراسیون صادرات در حالی از افزایش 16.5 درصدی صادرات و 8.8 
درصدی واردات خبر داد که در چارچوب توجیهات برخی اعضای اقتصادی دولت 
مبنی بر تحمیل اف‌ای تی اف به کشور، پیوستن به این نهاد را راهکار افزایش 

صادرات معرفی کرد.
رئیس کنفدراسیون صادرات گفت: حجم کل تجارت خارجی در هفت ماه امسال 
به ۷۲ میلیارد دلار رسیده است که ۳۲.۵ میلیارد دلار سهم صادرات و ۳۹.۵ سهم 
واردات است.محمد لاهوتی در نشست خبری اظهار داشت: صادرات در سال گذشته 
کاهشی بود و در حوزه تجارت به حدود منفی ۱۷ میلیارد تومان رسید امسال نیز 
روند تراز تجاری تا کنون منفی هفت میلیارد دلار بوده است. وی ادامه داد: صادرات 
۱۶.۵ درصد و واردات ۸.۸ درصد افزایش یافته است.رئیس کنفدراسیون صادرات با 
بیان اینکه امارات ۳۰ درصد کل واردات به ایران را به خود اختصاص داده است، 
گفت: بیشترین سهم واردات بعد از امارات به ترتیب به کشورهای چین، ترکیه، آلمان 
و روسیه اختصاص دارد.وی اضافه کرد: چین، عراق، امارات، ترکیه و افغانستان در 
حوزه صادرات صدرنشین هستند. لاهوتی با بیان اینکه در هفت ماه امسال افزایش 
۴۲ درصدی ترانزیت ثبت شد، گفت: تجارت ایران با کشورهای همسایه حدود ۴۱ 
میلیارد دلار است که افزایش تجارت داریم اما تاثیر‌گذارترین کشور در حوزه تجارت 
امارات متحده عربی است، امارات به خاطر جذب سرمایه‌گذاری و ایجاد زیرساخت، 
کشور اول منطقه است.وی بیان داشت: حدود ۴۴ درصد از تجارت ایران با کشورهای 
عضو بریکس بوده است که ما ظرفیت بیشتری در این عرصه داریم برای توسعه 
تجارت با کشورهای عضو اوراسیا نیازمند تصویب لایحه موافقنامه تجارت آزاد با 
اوراسیا در مجلس شورای اسلامی هستیم که این موضوع به افزایش تجارت خارجی 

منجر می‌شود.

تحمیل اف‌ای تی‌اف به بهانه افزایش صادرات 

یک نماینده مجلس گفت که برخی قطعه‌سازان با نفوذ در هیئت‌مدیره 
خودروسازی‌های بزرگ قطعات خودرو را گران‌تر به خودروسازها می‌فروشند.

علی خضریان، نماینده تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس با 
انتقاد از افزایش قیمت خودروهای داخلی، گفت: متأسفانه خودروسازان داخلی 
هر چند وقت یک بار به بهانه نزدیک شدن قیمت کارخانه و بازار، خودرو را گران 
می‌کنند، اما شکاف قیمتی همچنان پابرجاست، بنابراین دو شرکت خودروسازی 
باید از این تجربه شکست خورده دست برداشته و بهای تمام شده تولید را 
مدیریت کنند. به گزارش فارس، خضریان افزود: چگونه است که دستمزد 
کارگران و اهم هزینه‌های خودروسازان داخلی ریالی پرداخت می‌شود، اما زمانی 

که به قیمت فروش محصولات می‌رسد، دلاری محاسبه می‌شود؟!
وی با تأکید بر اینکه مبنای فعالیت بنده به عنوان یکی از نمایندگان مردم فارغ از 
رویکرد دولت‌های مختلف، موضوعات کارشناسی است، ادامه داد: در دولت سیزدهم 
به دلیل بحث گرانی اجاره مسکن، طراح قانون ساماندهی بازار اجاره بها بودم و 
طرحی در این حوزه در مجلس تدوین و مصوب کردیم، همچنین در حوزه خودرو 
برای تلنگر به خودروسازان داخلی، قوانینی برای واردات خودروی نو و کارکرده 
تصویب و حتی وزیر صمت نیز استیضاح شد.عضو کمیسیون اصل نودم قانون 
اساسی با انتقاد از رهاشدگی قیمت خودروهای داخلی، گفت: در بازارهای جهانی 
خودرو، سهم قطعات در قیمت خودرو کمتر از ۶۰ درصد است، اما در خودروهای 
داخلی این سهم به ۸۵ درصد رسیده است. این موضوع نشان می‌دهد خودروسازان 
بزرگ در کشور ما قطعات را گران‌تر از نرخ واقعی خریداری می‌کنند و هر چقدر 
هم قیمت خودروهای داخلی بالا می‌رود، باز هم ۸۵ درصد از قیمت به زنجیره 

تأمین قطعات اختصاص می‌یابد. وی ادامه داد: این گران‌فروشی قطعات، ریشه‌های 
متفاوتی دارد، و اگر بخواهیم در یک جمله بیان کنیم باید بگویم برخی قطعه سازان 
با نفوذ در هیئت مدیره خودروسازی‌های بزرگ باعث تعارض منافع شده‌اند و این 

وضعیت اسفناک برای این قطعه‌سازان سود بالایی را فراهم کرده است.
خضریان با بیان اینکه از بعد نظارتی موضوع ممانعت از گرانی‌های پی در 
پی خودرو را در مجلس پیگیری می‌کنیم، گفت: یقیناً خودروسازان به‌جای 
اصاح عملکرد، مجدداً ظرف چند ماه آینده به بهانه‌های دیگر خودرو را گران‌تر 
می‌کنند. و می‌بایست در مجلس با استفاده از ابزارهای تقنینی و نظارتی مانع 
افزایش فشار بر مردم شویم.این نماینده مردم در مجلس دوازدهم، با اشاره به 
اظهارات وزیر اقتصاد مبنی بر اینکه نمی‌توانیم به قیمت‌ها دستور دهیم ثابت 
بمانند، تصریح کرد: مردم هم می‌گویند چگونه دولت به حقوق‌ها می‌گوید ثابت 
بمانند، همان نسخه را نیز برای قیمت‌ها بپیچند. اکنون که چنین نمی‌کنید با 
کاهش تعرفه واردات خودرو در مجلس، این رقابت ناعادلانه را به نفع مردم تغییر 
خواهیم داد.خضریان افزود: برخی مردم از صبح امروز با ارسال مدارکی اثباتی 
عنوان کرده‌اند که اولویت دریافت خودرو در بهار و تابستان ١۴٠٣ بوده‌اند، اما 
هنوز پیامک واریز وجه برای آنها ارسال نشده است، گویا با این وضعیت غش در 

معامله صورت گرفته است و خودروسازان برای اینکه قیمت خودروها را در پاییز 
افزایش دهند از ارسال پیامک واریز وجه و تحویل خودرو خودداری می‌کردند.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی، با تأکید 
بر اینکه باید ابلاغیه افزایش قیمت خودرو ابطال شود، گفت: باید دولت و وزارت 
صمت پیگیری کند تا تمام افرادی که اولویت دریافت خودرو تا پاییز ١۴٠٣ 

بوده‌اند، با همان قیمت قبلی کارخانه خودروی خود را دریافت کنند.
لازم به ذکر است گزارش‌ها نشان می‌دهد شورای رقابت در تمام مراحل افزایش 
اخیر قیمت خودرو در جریان رایزنی خودروسازان و ارسال صورت‌های مالی 
آنها به سازمان حمایت بوده و در نهایت افزایش قیمت‌ها را تأیید کرده است.
سرانجام بعد از رایزنی بسیار خودروسازان برای افزایش قیمت، وزارت صمت 
مجوز افزایش 35درصدی قیمت خودرو را برای دو شرکت ایران‌خودرو و سایپا 
صادر کرده است.در حالی سال گذشته شورای رقابت مجوز افزایش قیمت خودرو 
را صادر می‌کرد که بر اساس دستورالعمل 543 شورای رقابت در دی ماه سال 
گذشته، این شورا از قیمت‌گذاری خودرو کنار رفت و مسؤلیت آن به سازمان 
حمایت که زیرمجموعه وزارت صمت است، سپرده شد.در مصوبه این شورا آمده 
بود: »براساس این اصلاحات از این پس نظارت شورا در خصوص محاسبه و ابلاغ 
محاسبه، پسینی بوده و وزارت صمت مکلف است قیمت‌های محاسبه‌شده توسط 
سازمان حمایت را رأساً ابلاغ کند و چنانچه در نحوه اجرا شاهد ایراد باشیم، شورا 
ورود خواهد کرد.« شورای رقابت در تمام مراحل این افزایش قیمت حضور داشته 
و به‌نوعی در جریان رایزنی خودروسازان و ارسال صورت‌های مالی آنها به سازمان 

حمایت بوده است و در نهایت افزایش قیمت‌ها را هم تأیید می‌کند.

گران‌فروشی قطعات نتیجه نفوذ 
قطعه‌سازان در هیئت‌مدیره خودروسازی‌

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي حوزه ثبتی  شهرستان جوين استان خراسان 

رضوي
 140360306019003972  ،  140360306019002963 آرای    1-برابر 
مورخ 1403/07/23 و کلاسه 1402/478،477  تصرفات مالكانه آقايان ابوالحسن 
و حميد رضا يزداني بخش فرزندان غلامعلي به نشانی جوين - نقاب بالمناصفه  در 
ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي به مساحت 760.21 مترمربع از پلاك 238 فرعي 
از 76 اصلي اراضی نقاب واقع در بخش 7 جوين و از مالكيت مشاعی خود متقاضيان 

محرز و کسر گرديده است.
  140360306019002932  ،  140360306019002933 آرای    2-برابر 
مورخ 1403/07/22 و کلاسه  1402/629،628 تصرفات مالكانه آقايان ابوالحسن 
و حميد رضا يزداني بخش فرزندان غلامعلي به نشانی جوين - نقاب بالمناصفه  در 
ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي به مساحت 1047.59 مترمربع از پلاك 395 فرعي 
از 76 اصلي اراضی نقاب واقع در بخش 7 جوين و از مالكيت مشاعی خود متقاضيان 

محرز و کسر گرديده است.
و    1403/07/22 مورخ   140360306019002951 آرای  3-برابر 
140360306019001825  مورخه 1403/05/17 و کلاسه 421 ، 623 /1402  
تصرفات مالكانه آقايان ابوالحسن و حميدرضا يزداني بخش فرزندان غلامعلي به نشانی 
جوين نقاب بالمناصفه در ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي به مساحت 659 مترمربع 
ازپلاك232 فرعي از 76 اصلي اراضی نقاب واقع در بخش 7 جوين و از مالكيت مشاعی 

خود متقاضيان محرز و کسر گرديده است.
 140360306019002923،  140360306019002918 آرای    4-برابر 
مورخ 1403/07/22 و به کلاسه 625، 1402/626  تصرفات مالكانه تصرفات مالكانه 
بلامعارض آقايان ابوالحسن و حميدرضا يزداني بخش فرزندان غلامعلي به نشانی جوين 
نقاب بالمناصفه در ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي به مساحت 671  مترمربع ازپلاك 
416  فرعي از 76 اصلي اراضی نقاب واقع در بخش 7 جوين و از مالكيت مشاعی خود 

متقاضيان محرز و کسر گرديده است.
  140360306019001794   ،  140360306019001793 آرای  5-برابر 
مورخه 1403/05/17   و به  کلاسه 1402.631،630 تصرفات مالكانه بلامعارض 
آقايان ابوالحسن و حميدرضا يزداني بخش فرزندان غلامعلي به نشانی جوين نقاب 
بالمناصفه در ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي به مساحت 584.34   مترمربع ازپلاك 
386 فرعي از 76 اصلي اراضی نقاب واقع در بخش 7 جوين و از مالكيت مشاعی خود 

متقاضيان محرز و کسر گرديده است.
6-برابر آرای 140360306019002953 ، 140360306019001826مورخه  
مورخ 1403/07/22 و به کلاسه ،624 1402/632  تصرفات مالكانه بلامعارض آقايان 
ابوالحسن و  حميد رضا يزداني بخش فرزندان غلامعلي به نشانی جوين - نقاب بالمناصفه 
در ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي به مساحت 459 مترمربع از پلاك 232 فرعي از 
76 اصلي اراضی نقاب واقع در بخش 7 جوين و از مالكيت مشاعی خود متقاضيان محرز 

و کسر گرديده است.
 140360306019002943   ،  140360306019002941 آرای  7-برابر 
مورخ 1403/07/22 به کلاسه ،634، 1402/633  تصرفات مالكانه بلامعارض 
آقايان ابوالحسن و  حميد رضا يزداني بخش فرزندان غلامعلي به نشانی جوين - نقاب 
بالمناصفه  در ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي به مساحت 1034.69  مترمربع از پلاك 
166 فرعي از 76 اصلي اراضی نقاب واقع در بخش 7 جوين و از مالكيت مشاعی خود 

متقاضيان محرز و کسر گرديده است.
8-برابر آرای  شماره 140360306019002965 ، 140360306019002958 
مورخ 1403/07/23 و  به کلاسه 1403/259 و 1403/260 صرفات مالكانه آقاي 
عباس متين پور فرزند محمد به نشاني جوين - نقاب در دو  قطعه زمين مزروعي قطعه 
اول به مساحت 2912.79 مترمربع و قطعه دوم به مساحت 5344.58 مترمربع هر دو 
از پلاك 3 اصلي اراضي چهل بند بخش 7 جوين و از مالكيت مشاعي آقاي محمداسماعيل 

کلاته آقامحمدي فرزند حسين محرز گرديده است
9-برابر آرای  شماره 140360306019003142 ، 140360306019003127 
مالكانه  تصرفات   1403/264 و   1403/261 کلاسه  به   1403/07/23 مورخ 
آقاي عباس متين پور فرزند محمد در 2  قطعه زمين مزروعي قطعه اول به مساحت 
16251.54 مترمربع و قطعه دوم به مساحت 15032.38 مترمربع هر دو از پلاك 2 
اصلي اراضي شاهواج بخش 7 جوين و از مالكيت مشاعي شرکت کشت و صنعت جوين 

محرز و کسر گرديده است
 140360306019002955 شماره  آرای  10-برابر 
و   1403/263 کلاسه  به   23/07/1403 مورخ    140360306019002977،
1403/266 تصرفات مالكانه آقاي عباس متين پور فرزند محمد در 2  قطعه زمين 
مزروعي قطعه اول به مساحت 7251.98 مترمربع قطعه دوم به مساحت 4212.60 
مترمربع  از پلاك 3  اصلي اراضي چهل بند بخش 7 جوين و از مالكيت مشاعي آقاي 

محمداسماعيل کلاته آقامحمدي فرزند حسين محرز و کسر گرديده است.
11-برابر راي شماره 140360306019002268 مورخ 1403/06/18 به 
کلاسه 1402/656 تصرفات مالكانه آقاي علی اکبر جهاني مقدم فرزند غلامحسن به 
نشانی جوين حكم آباد در يك قطعه زمين مزروعي به مساحت 4539.12 مترمربع از 
پلاك های 19 و 48 فرعي از 134 اصلي اراضی سيدآباد واقع در بخش 7 جوين و از 

مالكيت مشاعی آقای غلامحسن جهانی مقدم فرزند رجبعلی محرز و کسر گرديده است.
 1403/06/18 مورخ   140360306019002274 شماره  راي  12-برابر 
به کلاسه 1402/657 تصرفات مالكانه آقاي قاسم جهاني مقدم فرزند غلامحسن 
در يك قطعه زمين مزروعي به مساحت 4539.12 مترمربع و برابر راي شماره 
140360306019002276 مورخ 1403/06/18 به کلاسه 1402/560 تصرفات 
مالكانه آقاي حسين جهاني مقدم فرزند غلامحسن در يك قطعه زمين مزروعي به مساحت 
4897.61 مترمربع از پلاك 19 فرعي از 134 اصلي اراضی سيدآباد واقع در بخش 
7 جوين و از مالكيت مشاعی آقای غلامحسن جهانی مقدم فرزند رجبعلی محرز و کسر 

گرديده است.
13-برابر راي شماره 140360306019002272 مورخ 1403/06/18 به 
کلاسه 1402/559 تصرفات مالكانه آقاي محمد جهاني مقدم فرزند غلامحسن به نشانی 
جوين حكم آباد در يك قطعه زمين مزروعي به مساحت 8741.46 مترمربع از پلاك های 
19 و 50  فرعي از 134 اصلي اراضی سيدآباد واقع در بخش 7 جوين و از مالكيت 
مشاعی آقای غلامحسن جهانی مقدم فرزند رجبعلی محرز و کسر گرديده و قسمتی از 

فاقد ثبت است.

 1403/06/18 مورخ   140360306019002268 شماره  راي  14-برابر 
به کلاسه 1402/656 تصرفات مالكانه آقاي علی اکبر جهاني مقدم فرزند 
غلامحسن در يك قطعه زمين مزروعي به مساحت 4539.12 و برابر راي شماره 
140360306019002270 مورخ 1403/06/18 به کلاسه 1402/558 تصرفات 
مالكانه خانم طوبی جهاني مقدم فرزند غلامحسن در يك قطعه زمين مزروعي به مساحت 
3226.42 مترمربع از پلاك های 19 و 48 و 49 فرعي از 134 اصلي اراضی سيدآباد 
واقع در بخش 7 جوين و از مالكيت مشاعی آقای غلامحسن جهانی مقدم فرزند رجبعلی 

محرز و کسر گرديده است.
15- برابر راي شماره 140360306019003370 مورخ 1403/08/10 به 
کلاسه 1403/250  تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي اسماعيل سردارابادي 
فرزند رضا به نشانی جوين محله سردارآباد در يك قطعه زمين مزروعي به مساحت 
469.26 مترمربع از پلاك 39 فرعي از 69 اصلي اراضی سردارآباد واقع در بخش 7 
جوين و از مالكيت مشاعی آقای رضا سردارابادی فرزند مراد  محرز و کسر گرديده است.

16- برابر راي شماره 140360306019000657مورخه 1403/02/31به 
کلاسه 25. 1403 تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي موسی الرضا سردارابادی 
فرزند عبداله به نشانی جوين محله سردارآباد دريك قطعه زمين مزروعي به مساحت 
1657.70مترمربع قسمتی ازپلاك شماره36فرعی از 69 اصلي واقع در خراسان رضوی 
بخش 7حوزه ثبتی جوين و باکسر ازمالكيت تمام مالكين ثبتی پلاك 36 بجز محمدابراهيم 

سردارابادی محرز و کسر گرديده است.
17- برابر راي شماره 140360306019000656مورخه1403/02/31به 
کلاسه 1403.026 تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي علي اصغر سردارابادي 
فرزند درويش حسن به نشانی جوين محله سردارآباد در يك قطعه زمين مزروعي به 
مساحت 1655.79 مترمربع ازپلاك36 فرعي از 69 اصلي واقع در خراسان رضوی 
ازمالكيت مشاعی تمام مالكين ثبتی پلاك 36 فرعی بجز آقای محمد ابراهيم سردارابادی 

محرز و کسر گرديده است.
18- برابر راي شماره 140360306019003457 مورخ 1403/08/17 به 
کلاسه 1402/655  تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي قاسم ملايجردي فرزند 
محمدرضا به نشانی جوين محله ملايجرد در يك قطعه زمين مزروعي به مساحت 14498 
مترمربع از پلاك 83 اصلي اراضی محمدآباد واقع در بخش 7 جوين و از مالكيت مشاعی 

آقای سيدعليرضا بيدخوری فرزند حسين محرز و کسر گرديده است.
19-برابر راي شماره 140360306019003462 مورخ 1403/08/17 هيات 
اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جوين به کلاسه 1402/655  تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضي آقاي هاشم ملايجردي فرزند محمدرضا به نشانی جوين محله ملايجرد 
در يك قطعه زمين مزروعي به مساحت 14498 مترمربع از پلاك 83 اصلي اراضی 
محمدآباد واقع در بخش 7 جوين و از مالكيت مشاعی آقای سيدعليرضا بيدخوری فرزند 

حسين محرز و کسر گرديده است
20- برابر راي شماره 1403603060190003403 مورخ 1403/08/13  
به کلاسه 1403/284 تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي مهدي نقابي فرزند 
غلامحسين به نشاني جوين نقاب در يك قطعه زمين مزروعي محصور به مساحت 275.17 
مترمربع پلاك 296  فرعي از 77 اصلي اراضي فوق نقاب واقع در بخش 7 جوين و از 

مالكيت آقاي محمدتقي کلاته آقامحمدي فرزند محمد محرز و کسر گرديده است.
21- برابر راي شماره 1403603060190003442 مورخ 08/15/ 1403به 
کلاسه 1403/6157 تصرفات مالكانه آقاي محمد خسروي پناه فرزند غلامرضا 
در يك قطعه زمين مزروعي به مساحت 17145.23 مترمربع و برابر راي شماره 
 1403/5384 کلاسه  به    1403/08/15 مورخ   1403603060190003437
تصرفات مالكانه آقاي مهدي خسروي پناه فرزند غلامرضا به نشاني جوين زورآباد در 
يك قطعه زمين مزروعي به مساحت 32772.52 مترمربع پلاك 90 فرعي از 50 اصلي 
اراضي زورآباد واقع دربخش 7 جوين و از مالكيت مشاعي آقاي غلامرضا زورآبادي فرزند 

محمد محرز و کسر گرديده است.
22- برابر راي شماره   140360306019003448 مورخ 1403/08/15  و 
به کلاسه 1403/183 تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم نسرين کريم آبادي 
فرزند نصراله به نشاني جوين روستاي کريم آباد در يك  قطعه زمين مزروعي به مساحت 
27335.12 مترمربع از پلاك 448 فرعي از 154 اصلي اراضي کريم آباد واقع در بخش 
7 جوين و از مالكيت مشاعي آقاي نصراله کريم آبادي فرزند عبدالحسين محرز و کسر 

گرديده است.
23- برابر راي شماره   140360306019003583 مورخ 27/08/1403  به 
کلاسه 1403/203 تصرفات مالكانه خانم زهرا کلاته ملائي فرزند حميدرضا به نشاني 
جوين نقاب در يك باب خانه/يك قطعه زمين مزروعي به مساحت 336.30 مترمربع پلاك 
75 فرعي از 81 اصلي اراضي کلاته ملاقربانعلي واقع در بخش 7 جوين و از مالكيت 

مشاعي آقاي علي کلاته آقامحمدي فرزند قربانعلي محرز و کسر گرديده است.
24- برابر راي شماره 1403603060190001604 مورخ 1403/05/08  به 
کلاسه 1402/674 تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم امه کلثوم منجشيريني 
فرزند صفرعلي به نشاني جوين نقاب در يك قطعه زمين مزروعي به مساحت 6028.56 
مترمربع از پلاك 4 اصلي اراضي يام  واقع در بخش 7 جوين و از مالكيت مشاعي آقاي 

حبيب اله نقابي فرزند اروجعلي محرز و کسر گرديده است.
25-برابر راي شماره 1403603060190002781 مورخ 1403/07/17  به 
کلاسه 1402/676 تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي زين العابدين پرنگ فرزند 
خليل اله بشماره شناسنامه 1132 صادره از مرکزي در يك باب خانه/يك قطعه زمين 
مزروعي/يك قعطه باغ به مساحت 956.24 مترمربع  از پلاك 82 اصلي اراضي جنت آباد 
واقع در بخش 7 جوين و از مالكيت مشاعي آقاي ميرزا احمد نقابي فرزند اسداله محرز 

و کسر گرديده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در 
صورتي که اشخاص نسبت به مالكيت متقاضيان اعتراضي دارند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/08/30

تاريخ انتشار نوبت دوم :  1403/09/14
عباس تجلی
                                                              رئيس اداره ثبت اسناد و املاك جوين

آگهی مفقودی
* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پراید به شماره پلاک ایران 16 - 579 م 
37 مدل 1389 به شماره موتور: 3583396 به شماره شاسی: S1412289529308 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************** 

*برگ سبز خودرو سواری دنا به شماره پلاک ایران 16 - 245 ب 68 مدل 1402 به 
شماره موتور: 147H0768157 به شماره شاسی: NAAW21HHFPDA51886 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************

* برگ سبز و کارت موتورسیلکت سیستم ساوین به شماره پلاک ایران 613 - 92791 
 ***125B8951164  :به شماره تنه NDR125 *20111820  :مدل 1389 به شماره موتور

NDR مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و کارت و ...( موتورسیلکت سیستم ثامن به 
شماره پلاک ایران 612 - 31984 به شماره موتور: *NEA *0944712 به شماره تنه:  

NEA ***125C8945319 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************

*برگ سبز و سند کمپانی خودرو وانت مزدا به شماره پلاک ایران 43 - 295 و 62 به 
شماره موتور:  992896 به شماره شاسی NAG08NPES52725 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************

*برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پراید مدل 1386 به شماره پلاک ایران  16 - 
757 ن 83 به شماره موتور:  2038103 به شماره شاسی S1412286346207 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************

*برگ سبز خودرو سواری رنو تندر 90 مدل 1396 به شماره پلاک ایران 16 - 163 ل 95 
 NAALSRBYWHA610482 100017827 به شماره شاسیRR099604  :به شماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************

*کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و کارت و کارت سوخت و ...( خودرو کامیون کشنده 
سیستم اینترناش تیپ 9700 مدل 1988 رنگ آبی آبی سیر روغنی به شماره پلاک ایران 
15 - 493 ع 23 به شماره موتور: 11447712 به شماره شاسی: 590630 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************

*برگ سبز خودرو سواری تیبا دو مدل 1400 به شماره پلاک ایران 16 - 116 ه 23 به 
شماره موتور:  m15 /9393188 به شماره شاسی NAS821100M1014364 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************

*برگ سبز خودرو سواری کار فونیکس مدل 1403 به شماره پلاک ایران 60 - 198 ص 49 
 NATVDAGB8R1019417 به شماره شاسی MVMF4J20AFR018227 :به شماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************

برگ سبز کامیونت ون زامیاد Z24NIM مدل 1400 رنگ آبی شماره موتور 
M24847866M شماره شاسی NAZPL140IM0594421 شماره پلاک ایران82-213ط84 

به نام فریبرز اشکانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده صاحبان 

سهام شرکت سلیم البرز به شماره ثبت 1094 

و شناسه ملی 10862042332

یا  سهام  صاحبان  کلیه  از  بدینوسیله 

نمایندگان قانونی آنها دعوت می شود تا در 

جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در روز شنبه  

مورخ 1403/9/17            راس ساعت 14 

در محل دفتر مرکزی شرکت واقع در کیلومتر 8 

جاده محمودآباد به آمل - جنب روستای لامیزده 

برگزار می گردد، حضور بهم رسانند.دستور 

جلسه :1-افزایش سرمایه2-سایر موارد در 

صلاحیت مجمع عمومی مذکور.

هیات مدیره شرکت سلیم البرز


